

AUTO DE CONSTATAÇÃO E REAVALIAÇÃO

Data	Processo Nº	Executante de Mandados
13/01/2021	5000992-58.2018.403.6131	Felipe de Moraes Sampaio

Endereço	Cidade	UF
Av. Deputado Dante Delmanto, 2237, fundos	Botucatu	SP

Em cumprimento ao Mandado anexo expedido pelo(a) M.M. Juiz(a) Federal da 1ª Vara desta Jurisdição.

REQUERIMENTO DA

Fazenda Nacional

CONTRA

Instantshop Indústria e Comércio de Displays e Equipamentos para Varejo Ltda

PARA PAGAMENTO DA QUANTIA DE R\$ 2.505,174,16 (Dois milhões, quinhentos e cinco mil, cento e setenta e quatro reais e dezesseis centavos)

E aí, após as formalidades legais e de estilo **CONSTATEI E REAVALIEI** os seguintes bens:

PRODUTO	QUANTIDADE	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
BRACO PRATELEIRA PRETO 16"	4635	35,54	R\$ 164.727,90
BRACO PRATELEIRA PRETO 14"	2865	30,61	R\$ 87.697,65
EXPOSITOR DE CALCADOS ELEMENTO	1382	48,73	R\$ 67.344,86
EXPOSITOR DE BONE PRETO SLAT CONCEPT	334	120,51	R\$ 40.250,34
FIXADOR DE PAINEL	1146	31,78	R\$36.419,88
ARARA P/ ESTANTE ARAMADA 48"	165	173,84	R\$ 28.683,60
PRATELEIRA INCLINADA 18 X 60	88	314,52	R\$ 27.677,76
EXP CALCADOS GIRATORIO INDIV CENTRAL ACRILICO	594	45,08	R\$ 26.777,52
EXP CALCADOS FRONTAL INDIVIDUAL CENTRAL ACRILICO	908	29,29	R\$ 26.595,32
POSTE COM NIVELADOR 86"	131	201,06	R\$ 26.338,86
ARARA FRONTAL CASCATA ELEMENTO	358	70,62	R\$25.281,96
BRACO PRATELEIRA PRETO 8"	1008	24,90	R\$25.099,20
EXP. CALCADOS BRANCO SLAT CONCEPT	314	77,29	R\$ 24.269,06
PERFIL ELEMENTO 60 CM	575	41,18	R\$ 23.678,50
EXP. CALCADOS PRETO SLAT CONCEPT	299	77,29	R\$ 23.109,71
EXP P/ BOLA PRETO	303	75,33	R\$ 22.824,99
SUPORTE DE PRATELEIRA ELEMENTO	344	64,74	R\$ 22.270,56
ARARA FRONTAL ARCO ELEMENTO	289	76,51	R\$22.111,39
GANCHO 10CM PRETO SLAT CONCEPT	527	40,60	R\$ 21.396,20
GANCHO 10CM ACET. SLAT CONCEPT	1064	20,01	R\$ 21.290,64
ARARA FRONTAL RETA ELEMENTO	321	64,74	R\$ 20.781,54
GANCHO 20CM PRETO SLAT CONCEPT	509	39,97	R\$ 20.344,73
SUP PRATEL SUSPENSA 3/8 PRETO - 120 CM	141	142,91	R\$ 20.150,31
EXP. CALCADOS ACET. SLAT CONCEPT	122	162,27	R\$ 19.796,94
EXPOSITOR DE BOLA ELEMENTO	253	76,51	R\$ 19.357,03
EXP. BOLA BRANCO SLAT CONCEPT	368	52,41	R\$ 19.286,88
ARARA FRONT ARCO PRETO SLAT CONCEPT	368	52,41	R\$ 19.286,88
EXP. BOLA PRETO SLAT CONCEPT	349	52,41	R\$ 18.291,09
SUPORTE P/ PRATEL. ALUMINIO	131	127,94	R\$ 16.760,14
ARARA FRONT ARCO BRANCO SLAT CONCEPT	318	52,41	R\$ 16.666,38
FLANGE P/ TUBO OVAL	231	71,14	R\$ 16.433,34
GANCHO 20CM ACET. SLAT CONCEPT	813	20,01	R\$ 16.268,13



ARARA FRONTAL CASCATA P/ TUBO RETANG BRUSHED	327	48,58	R\$ 15.885,66
GONDOLA I 1220X1200 BRANCO S/ROD S/GAV C/SLAT 6" T	12	1.300,65	R\$ 15.607,80
BRACO PRATELEIRA PRETO 10"	540	27,25	R\$14.715,00
GANCHO 5CM PRETO SLAT CONCEPT	349	39,97	R\$13.949,53
EXPOSITOR DE BONE BRANCO SLAT CONCEPT	316	43,23	R\$13.660,68
PRATELEIRA ACRILICA 25 X 15 CM - 10MM	163	82,39	R\$13.429,57
GANCHO DUPLO ACET. SLAT CONCEPT	237	55,09	R\$13.056,33
EXP CALCADO LATERAL INDIVIDUAL DIREITO ACRILICO	168	75,35	R\$12.658,80
PRAT MDF 30X120CM PRETO -CANTO RETO	94	130,08	R\$12.227,52
GANCHO SIMPLES 9" ALUMINIO	455	25,47	R\$11.588,85
ARARA P/ ESTANTE ARAMADA 36"	75	150,75	R\$11.306,25
PRAT MDF 40X60CM BRANCO -CANTO RETO	131	85,14	R\$11.153,34
ARARA FRONT ARCO ALUMINIO	177	62,95	R\$11.142,15
SUP PRATEL 20CM ACET. SLAT CONCEPT	217	49,44	R\$10.728,48
SUP. P/ PRATELEIRA 30CM PRETO SLAT CONCEPT	192	55,38	R\$10.632,96
GANCHO 8" SLAT ECO	356	29,62	R\$10.544,72
EXP BONE PRETO SLAT CONCEPT	242	43,23	R\$10.461,66
ARARA FRONTAL Z ELEMENTO	259	40,38	R\$10.458,42
PRATELEIRA P/ CAMISA INDIVIDUAL PRETO	100	103,65	R\$10.365,00
EXP CALCADOS EM "U" - ACRILICO	219	50,11	R\$10.974,09
TUBO CIRCULAR 120CM BRANCO SLAT CONCEPT	170	62,25	R\$10.582,50
PRAT MDF 30X60CM PRETO -CANTO RETO	148	69,97	R\$10.355,56
SUP. P/ PRATELEIRA 20CM PRETO SLAT CONCEPT	180	57,33	R\$10.319,40
ARARA FRONTAL RETA 14" P/ CREM. 1X2 ZINCADA	160	64,17	R\$10.267,20
TUBO CIRCULAR 120CM PRETO SLAT CONCEPT	152	71,59	R\$10.881,68
CUBO 400X400X400MM COLORI TEXT BRANCO	14	719,14	R\$10.067,96
EXP SOFT/LIVRO/ALBUNS/ PORTA RETRATO CENTRAL ACRILICO	124	80,92	R\$10.034,08

OBS: TODOS OS BENS ACIMA RELACIONADOS PERTENCEM AO ESTOQUE ROTATIVO DO EXECUTADO.

01 Seladora para sacos plásticos Arbor PE 420, em regular estado de uso e conservação, reavaliada em R\$ 720,00;
01 Tupia Evans Ezy Equipamentos USA Protork, modelo 102.0, série 219.819, em regular estado de uso e conservação, reavaliada em R\$ 9.900,00;

01 Tupia Acerbi Modelo TU-M, em regular estado de uso e conservação, reavaliada em R\$ 4.500,00;

01 Esquadrejadeira Trifasica Simples, em regular estado de uso e conservação, reavaliada em R\$ 12.600,00;

01 Furadeira Múltipla, modelo DL21Star B/L, série 114 1-05, em regular estado de uso e conservação, reavaliada em R\$ 37.800,00;

01 Coladera de Borda Cehisa EP -50 Fcan1600, em regular estado de uso e conservação, reavaliada em R\$ 130.500,00.

01 Fresa Copiadora Hiller FCA 1600Eletronic Serie 0083, em regular estado de uso e conservação, reavaliada em R\$ 63.000,00.

TOTAL DA AVALIAÇÃO : R\$ 1.563.344,48 (Um milhão, quinhentos e sessenta e três mil trezentos e quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos).

Felipe de Moraes Sampaio
Oficial de Justiça Avaliador Federal
RF:7055

